
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Αριθμ. Οικ.42238/Δ1/14895 
Λήξη θητείας των μελών στο Διοικητικό Συμβού-

λιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέ-

ρειας Κρήτης. 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225),

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45),

γ. του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 196),

δ. του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 168),

ε. του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116),

στ. του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210),

ζ. της αριθμ. Υ28/8-10-2015 απόφασης του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια 
Υπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης Θεανώ Φωτίου» (Β΄ 2168), όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθμ. Υ70/11-11-2015 (Β΄ 2441),

Υ 43/28-04-2017 (Β΄ 1510), Υ89/28-11-2017 (Β΄ 4195) και 
Υ24/2-05-2018 (Β΄ 1546) αποφάσεις του Πρωθυπουργού.

2. Την αριθμ. Δ9/οικ.44837/11749/2-11-2016 από-
φαση του Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Ορισμός μελών στο Δι-
οικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοι-
ας Περιφέρειας Κρήτης» (ΥΟΔΔ 600), όπως τροποποι-
ήθηκε με τις αριθμ. Δ9/7940/2653/6-03-2017 (ΥΟΔΔ 
112), Δ9/14931/4782/11-04-2017 και Δ9/51019/15733/
20-12-2017 (ΥΟΔΔ 697) υπουργικές αποφάσεις.

3. Το αριθμ. Οικ.65/30-07-2018 έγγραφο της Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, αποφασίζουμε:

Τη λήξη της θητείας του Προέδρου, των Αντιπροέ-
δρων και των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κρήτης, τα 
οποία ορίσθηκαν με την αριθμ. Δ9/οικ.44837/11749/
2-11-2016 απόφαση, όπως ισχύει, αζημίως για το Ελλη-
νικό Δημόσιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Aυγούστου 2018

Η Αναπληρώτρια Υπουργός

ΘΕΑΝΩ ΦΩΤΙΟΥ   

 

 Αριθμ. 41739/Δ1/14662 
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κρή-

της. 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 449

2069

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2070 Τεύχος ΥΟΔΔ 449/07.08.2018

για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225),

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45),

γ. του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 196),

δ. του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας,
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 168),

ε. του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116),

στ. του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210),

ζ. της αριθμ. Υ28/8-10-2015 απόφασης του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια 
Υπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνι-
κής Αλληλεγγύης Θεανώ Φωτίου» (Β΄ 2168), όπως τροπο-
ποιήθηκε με τις αριθμ. Υ70/11-11-2015 (Β΄ 2441), Υ 43/
28-04-2017 (Β΄ 1510), Υ89/28-11-2017 (Β΄ 4195) και 
Υ24/2-05-2018 (Β΄ 1546) αποφάσεις του Πρωθυπουργού.

2. Το αριθμ. Οικ.65/30-07-2018 έγγραφο της Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κρήτης οι εξής:

1. Η Γιαμαλάκη Νίκη του Χριστοφόρου με ΑΔΤ
Χ 352121, απόφοιτος Ανώτατης Βιομηχανικής Σχολής 
Πειραιά, ως Πρόεδρος με αναπληρώτρια την Γεωργούλα 
Ζωή του Χαράλαμπου, με ΑΔΤ AM 476942 εκπαιδευτικός.

2. Ο Μπέρκοβιτς - Ιωάννίδης Ιωάννης του Βασιλείου 
με ΑΔΤ ΑΕ 464459, ιατρός, ως Αντιπρόεδρος Α΄, με ανα-
πληρωτή τον Τσιχλή Ιωάννη του Γεωργίου, με ΑΔΤ AM 
967415, συνταξιούχος ΟΤΕ.

3. Ο Λάζαρης Νικόλαος του Θεοδώρου, με Α.Δ.Τ.
AM 479833, εργολάβος, ως Αντιπρόεδρος Β΄, με αναπλη-
ρώτρια την Αβτζίδου Ελισάβετ του Δημητρίου με ΑΔΤ ΑΑ 
991388, συνταξιούχος ΟΤΕ.

4. Η Σιταρένιου - Μπριλάκη Ζωή του Κωνσταντίνου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 468283 τεχνολόγος - μηχανικός, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Μαθιουδάκη Εμμανουέλα 
του Αντωνίου με ΑΔΤ ΑΙ 963557, νοσηλεύτρια.

5. Η Σαμαρά Νικολέττα του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ
Φ 457480, νηπιαγωγός, ως τακτικό μέλος με αναπληρώ-
τρια την Τριγωνάκη Ευαγγελία του Χαρίλαου με ΑΔΤ ΑΝ 
460037, απόφοιτος τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινω-
νικών Σπουδών.

6. Ο Σημανταράκης Παύλος του Ιωάννη με ΑΔΤ
AM 459462, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Τσαχάκη Δημήτριο του Αντωνίου, με ΑΔΤ ΑΕ 469769.

7. Ο Ποντικάκης Χρήστος του Γεωργίου, με ΑΔΤ
Α 998446, εκπρόσωπος των εργαζομένων του Κέντρου, 
ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Φραγκούλη Αγ-
γέλα του Αντωνίου με ΑΔΤ ΑΖ 465900, ομοίως.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου είναι 
για 3 χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Αυγούστου 2018

Η Αναπληρώτρια Υπουργός

ΘΕΑΝΩ ΦΩΤΙΟΥ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004490708180002*


		2018-08-08T19:06:44+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




